
Pomoc pro starého MíšuPomoc pro starého Míšu
Míša je starý kocourek, který po smrti majitele živořil na ulici.
Lidi ho vídali před sámoškou, kde seděl jakoby čekal na starého
pána, se kterým byl zvyklý tam chodit. Tak se dostal k nám. Má
již naději na život u starší paní, ale je potřeba dořešit zdravotní
problémy, které Mí…

– Šance zvířatům, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27392

https://donio.cz/p/27392

	Pomoc pro starého Míšu

